
 
 

 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 1524/2009  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  
Z DNIA 9 lipca 2009 r.   

 
w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 1429/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia                 
3 sierpnia 2005 r. w sprawie zwolnienia z obowiązku stosowania Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa wprowadzonego Zarządzeniem             
Nr 133/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2005 roku w przypadku 
udzielania zamówień publicznych  o wartości przekraczającej równowartość kwoty                 
6 000 euro w zakresie usług konnych a w szczególności pokazów jeźdźców w strojach 
historycznych i przemarszów paradnych. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje : 
 

     § 1 
 

Traci moc zarządzenie Nr 1429/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 sierpnia 2005 r.  
w sprawie zwolnienia z obowiązku stosowania Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miasta Krakowa wprowadzonego Zarządzeniem Nr 133/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 28 stycznia 2005 roku w przypadku udzielania zamówień publicznych                      
o wartości przekraczającej równowartość kwoty 6 000 euro w zakresie usług konnych                    
a w szczególności pokazów jeźdźców w strojach historycznych i przemarszów paradnych. 

 
       § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
   Prezydent Miasta Krakowa 
         / - / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


